
VIII Tydzień okresu zwykłego 
 2 III - 9 III 2025 r.  

        NIEDZIELA (dnia 2 marca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Rafała z okazji 50 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji urodzin 
11,30Dziękczynno-błagalna w intencji Haliny z okazji 75 urodzin o Boże błogosła-
wieństwo, dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny  
15,00 Rozpoczęcie nabożeństwa 40-godzinnego: Koronka, adoracja,  
16,00 Nabożeństwo ekspiacyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adrianny i Wiesława z okazji 30 r. ślubu 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 3 marca), nabożeństwo 40-godzinne 
7,00 Za † Leopoldynę Hatlas, od rodziny Kobiela; całodzienna adoracja   
17,00 Za †† teściów Marię i Józefa Domagałów 

  WTOREK (dnia 4 marca), święto św. Kazimierza; naboż. 40-godzinne 
7,00 Za † męża Kazimierza Staniczka,  całodzienna adoracja  
17,00 Za †† męża Józefa, brata Józefa, siostrę Marię, Kazimierza 
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, duchowych i psychicznych 

   ŚRODA POPIELCOWA (dnia 5 marca) 
7,00 Za † Leopoldynę Hatlas, od szwagierki Joli i Darka z rodziną  
9,00 Za † Karola Mentla, od Piotra Fluka z DPS Skoczów 
17,00 Za † Stanisławę Odziomek, od wnuków Miłosza, Gracjana i Niny 

    I CZWARTEK (dnia 6 marca) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej (ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę,  
s. Paulę), o nowe powołania z naszej parafii oraz za zmarłych kapłanów 
17,00 1.Za †† męża Bolesława w kolejną rocznicę śmierci, rodziców z obu stron;  
          2. Za † Wandę Orzech, w 6 tygodniu po śmierci, od wnuka z rodziną 

   I PIĄTEK (dnia 7 marca) 
7,00 Za † syna Grzegorza Franka w r. śmierci, nabożeństwo do NSPJ, adoracja  
17,00 Nabożeństwo Drogi krzyżowej, Msza św. Za †† teściów Helenę i Pawła  
      od g. 20 całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu      

    SOBOTA (dnia 8 marca) 
7,00 1. Za † Krystynę Niemiec, od siostrzenicy Kasi z mężem Konradem; 
       2. Za † Kazimierza Wychadańczuka w 6 tyg. po śmierci, od sąsiadów z klatki 
17,00 Dziękczynno-błagalna intencji rodziny Olesiaków  

   I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (dnia 9 marca) 
7,30 Za † Karola Mentla, od rodziny Danuty i Czesława Szajtrów 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Matyldy z okazji urodzin z prośbą o zdrowie, 
błogosławieństwo Boże i dary Ducha Św. 
11,30 W intencji Justyny i Krystiana z okazji kolejnej r. ślubu oraz za ich dzieci  
15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji 60 urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla rodziny Mentel, od rodziny Czech  

 VIII NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO,  
DNIA 2 MARCA 2025 r. 

 Dziś rozpoczniemy nabożeństwo czterdziestogodzinne: o g. 15 wspólna Koronka do 
Miłosierdzia Bożego, następnie adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy i o g. 16 
nabożeństwo przebłagalne. W poniedziałek i wtorek w ramach nabożeństwa 40-
godzinnego zapraszamy na całodzienną adorację Najświętszego Sakramentu. Propo-
nowany plan wg ulic i bloków podany jest w biuletynie i w gablotce. 

Od dziś do soboty przeżywamy Tydzień modlitw o trzeźwość narodu, czas przebłaga-
nia za grzechy pijaństwa i inne nałogi, a także okazja do podjęcia wyrzeczeń w inten-
cji uzależnionych – swoje postanowienia abstynencji można wpisywać do parafialnej 
księgi trzeźwości i abstynencji. 

We wtorek obchodzić będziemy święto św. Kazimierza królewicza. W tym dniu wraz 
ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą  
o uzdrowienie; początek o g. 19, po Mszy adoracja i modlitwy wstawiennicze. 

W Środę Popielcową rozpoczniemy okres wielkiego postu, czas pokuty, nawrócenia, 
czynów miłosierdzia. W Środę Popielcową zapraszamy do udziału we Mszy św.  
o g. 7. 9 i 17; obowiązuje w tym dniu post i wstrzemięźliwość od pokarmów mię-
snych.  

Spotkania w tym tygodniu mają:  
-w czwartek po Mszy wieczornej – dzieci przygotowujące się do I Komunii św.  
z rodzicami (gr. I);  w sobotę o g. 9 – służba liturgiczna, o 10 - schola. 

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca; w czwar-
tek modlimy się o dar powołań do służby Bożej, w piątek oddajemy cześć Najświęt-
szemu Sercu Pana Jezusa. Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży w piątek od g. 16,30, 
dla dorosłych codziennie pół godziny przed Mszą św. Zapraszamy na pierwsze nabo-
żeństwo Drogi Krzyżowej o g. 17 (przedtem wypominki za zmarłych), po nabożeń-
stwie Msza św. – zapraszamy całe rodziny, dzieci i młodzież. Zachęcamy też do wzię-
cia udziału w piątek w całodziennej i całonocnej adoracji Najświętszego Sakramentu. 

W przyszłą niedzielę będzie można kolejny raz wesprzeć „Przestrzeń Opatrzności” - 
dzieło rozbudowy Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Służebniczek dę-
bickich w Skoczowie. Grupa teatralna „Edmundi” - składająca się z podopiecznych 
 i pracowników Domu przedstawi pantomimę ewangelizacyjną. 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 21   za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty,  
w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 22.  
Bóg zapłać za składane w ub. niedzielę ofiary (2648 zł) na hospicjum św. Jana Pawła 
II w Bielsku-Białej. 

Zapisy na Pieszą Pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej do Łagiewnik (30.04-3.05) 
trwają od  1 marca do 5 kwietnia 2025 r. w wyznaczonych parafiach lub za pośrednic-
twem internetu na stronie pielgrzymki: www.faustyna.bielsko.pl (szczegóły na plaka-
cie).  
Miejskie Centrum Kultury „Integrator” zaprasza do Teatru Elektrycznego na pokaz 
filmu „Serce ojca” (o mocy wstawiennictwa św. Józefa); seanse: 1, 2 (g. 16) i 9 marca 
(g. 17,30). W zakrystii informacje o planowanych w tym roku pielgrzymkach i zapisy. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 9(524/2025),  dnia 2 marca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Plan adoracji              4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 VIII Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Syr 27,4-7 Ps 92 1 Kor 15,54b-58 Łk 6,39-45  
 
    Czytanie z Księgi Syracha   
     Gdy sitem się przesiewa, zostają odpadki, podobnie 
błędy człowieka przy jego ocenie.    Piec poddaje próbie na-
czynia garncarza, a sprawdzianem człowieka jest jego wypo-
wiedź.    Jak o uprawie drzewa świadczy jego owoc, tak mowa 
o zamyśle serca człowieka. Nie chwal męża przed wypowie-
dzią, to bowiem jest próbą dla ludzi.      

Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian    
      Bracia: Kiedy już to, co śmiertelne, przyodzieje się w nie-
śmiertelność, wtedy sprawdzą się słowa, które zostały napisa-
ne: «Zwycięstwo pochłonęło śmierć. Gdzież jest, o śmierci, 
twoje zwycięstwo? Gdzież jest, o śmierci, twój oścień?» 
Ościeniem zaś śmierci jest grzech, a siłą grzechu Prawo. Bogu 
niech będą dzięki za to, że dał nam odnieść zwycięstwo przez 
Pana naszego, Jezusa Chrystusa.     Przeto, bracia moi najmilsi, 
bądźcie wytrwali i niezachwiani, zajęci zawsze ofiarnie dzie-
łem Pańskim, pamiętając, że trud wasz nie pozostaje daremny 
w Panu. 

      Słowa Ewangelii według świętego Łukasza    
 Jezus opowiedział uczniom przypowieść:    «Czy może 
niewidomy prowadzić niewidomego? Czy nie wpadną w dół 
obydwaj? Uczeń nie przewyższa nauczyciela. Lecz każdy, 
dopiero w pełni wykształcony, będzie jak jego nauczyciel.    
Czemu to widzisz drzazgę w oku swego brata, a nie dostrze-
gasz belki we własnym oku? Jak możesz mówić swemu bratu: 
„Bracie, pozwól, że usunę drzazgę, która jest w twoim oku”, 
podczas gdy sam belki w swoim oku nie widzisz? Obłudniku, 
usuń najpierw belkę ze swego oka, a wtedy przejrzysz, ażeby 
usunąć drzazgę z oka brata swego.     Nie ma drzewa dobrego, 
które by wydawało zły owoc, ani też drzewa złego, które by 
dobry owoc wydawało. Po własnym owocu bowiem poznaje 
się każde drzewo; nie zrywa się fig z ciernia, ani z krzaka jeży-
ny nie zbiera się winogron. Dobry człowiek z dobrego skarbca 
swego serca wydobywa dobro, a zły człowiek ze złego skarbca 
wydobywa zło. Bo z obfitości serca mówią jego usta».  

WPROWADZENIE 
Wśród naszych trosk 

doczesnych, w ten święty 
dzień, pamiątkę zmar-

twychwstania, przychodzi-
my na Mszę świętą, bo 
jesteśmy pewni, że Bóg 
troszczy się o nas, chce 

naszego dobra i nigdy nas 
nie opuści. Niech więc ta 
Najświętsza Ofiara będzie 

znakiem naszej ufności 
wobec Boga, który w swym 
ręku ma nasze losy i wie, 

czego nam potrzeba  
do życia duchowego 

 i doczesnego.  
Dzisiejsza liturgia sło-

wa podkreśla, że wszyscy 
uczniowie Chrystusa mu-

szą być dobrymi nauczycie-
lami ludzi, W ich życiu 

powinna panować harmo-
nia między słowem a czy-

nem, powinni nie tylko 
słuchać Pana, lecz również 

czynić Jego wolę.  

NABOŻEŃSTWO 40-godzinne, PLAN ADORACJI  

Niedziela, 
15,00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Koronka 
do Miłosierdzia Bożego i adoracja w ciszy 
16,00 Nabożeństwo przebłagalne 

Poniedziałek 
7,00 Msza św. i wystawienie Najświętszego Sakramentu  
8,00 Górny Bór 3;   9,00 Górny Bór 4 
10,00 Górny Bór 5 i 6;  11,00 Górny Bór 7 i 8 
12,00 Górny Bór, domy prywatne i ul. Parkowa 
13,00 Morcinka 3 i 9;  14,00 Morcinka 5 
15,00 Morcinka 7;   16,00 Międzyświeć 
16,45 wspólne nabożeństwo, błogosławieństwo, Msza św. 

Wtorek 
7,00 Msza św. i wystawienie Najświętszego Sakramentu 
8,00 Morcinka 13 i 15;  9,00 Morcinka 17 
10,00 Morcinka 18;  11,00 Morcinka 19 i 21 
12,00 Morcinka 22 i 23;  13,00 Morcinka 24 i 26 
14,00 Morcinka 28;  15,00 Morcinka 30 i 32 
16,00 Morcinka 34 i 36;  
16,45 wspólne nabożeństwo, błogosławieństwo, Msza św. 

—————————— 
„Z obfitości serca mówią usta”. 

 Człowiek sam odpowiada za swoje słowa. Każdy - czy 
chce czy nie - sam siebie objawia w słowie. Jeżeli serce 
dobre, to usta mówią dobro, podobnie, jak dobre drzewo 
rodzi dobre owoce. Jeżeli natomiast serce jest złe, to i usta 
przekazują złe owoce. 

Lecz i Bóg zwraca się do nas przy pomocy słowa. Kto 
nie szanuje słowa własnego, nie potrafi docenić także Sło-
wa Bożego. A jak będzie wyglądać modlitwa człowieka, 
który obraża Boga słowem? Jak usta będące narzędziem 
zła potrafią wyśpiewać hymn dziękczynienia i uwielbienia 
Boga? Komukolwiek zależy na rozwoju modlitwy, uczyni 
wszystko, by uwrażliwić swój język. Człowiek rozmodlo-
ny nigdy nie wyrzuci przez swe usta słów, których musiał-
by się wstydzić wobec Boga. Usta są ważnym narzędziem 
modlitwy i nie należy zamieniać ich na wulkan siejący 
groźną lawiną. Oby to cenne narzędzie, jakie otrzymaliśmy 
od Boga, zawsze przynosiło Mu chwałę. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

